
TRAJANJE PONUDE
21-26.08.2025.

 DO

24
RATE

PRATITE NAS NA DRUŠTVENIM MREŽAMA

*debitne i kreditne  kartice Banca Intesa do 12 mesečnih rata
*kreditne kartice Banca Intesa do 24 mesečnih rata

I   vitorogpromet.rsf

Vitorog slavi rođendan uz neverovatne popuste! 
Pridružite nam se u slavlju i pretvorite svoj dom u oazu stila i 
udobnosti. Proslavite sa nama i iskoristite posebne ponude i 
popuste! Posetite nas i obnovite svoj dom po sjajnim cenama 
koje se ne propuštaju!

Odaberite Vitorog – odaberite KVALITET, TRADICIJU I 
DOMAĆU PROIZVODNJU.

ROĐENDANSKI 
POPUSTI 

10%
NA PREOSTALI
ASORTIMAN

KREVET Junior
Š90 D205 V100 cm

24.990,-
35.283,

29.990,-
41.165,

-29%

-27%

-40%

LUI 38% 139.990,-
226.654,

UGAONA GARNITURA

Proslavite rođendan
sa nama 

HR 
35kg/m3 

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

PODESIVI
GLAVONASLONI

41.165,41.165, -27%

LEŽAJ Sirio
Š200 D88 V83 cm
Rasklop Š200 D140 cm

DEČIJA SOBA Bony
Š145 D50 V190 cm

11.990,-
19.990,

BEOGRAD
TC ZMAJ ZEMUN

ROĐENDAN
U BEOGRADU

21-26.
AVGUST

12

SANDUK ZA
POSTELJINU SUPER CENA

Š337 D1219 D2167 V103 cm
Rasklop Š275 D130 cm

PLAVA

PLAVA ROZE

ROZE

DEBITNE I KREDITNE KARTICE

15%
NA OZNAČENI 
ASORTIMAN
U SALONIMA

U VITOROG SALONIMA OD 21-26.08. SE ODOBRAVA DODATNIH 
10-15% POPUSTA NA CEO ASORTIMAN. 15% na označeni asortiman 
u salonima, a 10% na preostali koji se ne nalazi u promotivnoj ponudi. 
DODATNI popust se ne odobrava na belu tehniku, lim i kupatilski nameštaj. 
Popusti se ne mogu sabirati.



PROMOTIVNA PONUDA  21.08.-26.08.

vitorogpromet.rs

84.990,-
111.753,

23%

TIHO 
ZATVARANJE

4.341,
3.290,-

2 POL/156
22.341,
17.990,-

3 RTV2S
31.753,
25.990,-

4 REG1D1W
36.459,
29.990,-

5 KOM1D3S
16.459,
12.990,-

6 LAW/1101 REG1D/150
30.576,
24.990,-

1 2

3

4

5

6

Dnevna soba
Holten

KALJENO
 STAKLO

MODULARNI
ELEMENTI

MDF

SJAJ

15.987,
9.990,-

3 TVKOM 2K1 ORMAR 3K
22.654,
12.990,-

17.320,
9.990,-

4 KOM 3K
11.987,
7.940,-

5 KLUB STO
5.320,
2.490,-

2 POLICA

Dnevna soba
Crystal

METALNE 
RUČICE

MASIVNE
NOGICE

MODULARNI
ELEMENTI

POLU-SJAJ

ARTISAN/
BELO

UG Gray
Š270 D190 V88 cm
Rasklop Š230 D145 cm HR 

30kg/m3 
IZBOR 
UGLA

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA LATOFLEX

1

2

3

4

5

HR 
35kg/m3 

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGICE

57.990,-
76.459,

Тrosed
Š232 D105 V86 cm

47.990,-
64.695,

Dvosed
Š180 D105 V86 cm

29.990,-
41.165,

Fotelja
Š86 D86 V98 cm

TDF Karlota

PREPORUKA

NOVO

SUPER CENA

NOVO
PREPORUKA

vitorogpromet.rs
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REGAL Lina
Š285 D40 V195 cm

59.990,-
82.342,

19.990,-
37.320,

UG Loretto
Š235 D175 V95 cm
Rasklop Š200 D160 cm

27%46%

METALNE 
RUČICE

24%23.990,-
31.753,

30% 44.990,-
64.694,

PREDSOBLJE
Aragon

79.403,-
105.870,

52.792,-
87.987,

16.458,-
25.320,

12.792,-
21.320,

5.885,-
9.054,

13.963,-
18.617,

Sto Gio
Š180+40 D100 V77 cm

Sto Rivera
Š160 D90 V77 cm

Sto Simple
Š120 D80 V75 cm

Fotelja Smooth
Š58 D66 V83 cm

Stolica Simple
Š44.5 D52 V90 cm

Stolica
Havana Extra
Š46.5 D46 V89 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

LEŽAJ Labud Ž
Š198 D85 V95 cm
Rasklop Š198 D123 cm SANDUK ZA

POSTELJINU

DRVENE 
NOGICE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

ARTISAN/
SIVA

MODULARNI
ELEMENTI

SUPER CENA

PU 
25kg/m3 

IZBOR 
UGLA

VAL
OPRUGE

SANDUK ZA
POSTELJINU

UG Natura New
Š238 D165 V68 cm
Rasklop Š192 D130 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
25kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

IZBOR 
UGLA

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

PU
28kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

*U cenu kuhinje nisu uračunati sudopera, slavina, dekoracija.

50%

KUHINJA KENT 2.0
Š200 D60 V195 cm

SUPER CENA

PONUDA MESECA

NOVO

MODULARNI
ELEMENTI

72cm 86cm 60cm

VISINA VISEĆIH
ELEMENATA

VISINA DONJIH
ELEMENATA

DUBINA RADNE
PLOČE

METALNA/MDF
KONSTRUKCIJAPLOČA

STOLA

40cm

RASKLOP

MDF
KONSTRUKCIJA
BUKOV MASIV KONSTRUKCIJA 

FURNIRANI MDF
PLOČA
STOLA

MDF
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

KONSTRUKCIJA
BUKOV MASIV

DRVENA
KONSTRUKCIJAMDF VISOKI SJAJ

LO
RETTO

SUPER CENA

29.990,-
59.987,
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PLAKAR
Oslo
Š200 D58 V215 cm

27.990,-
46.654,

8.990,-
17.320,

32.990,-
47.058,

ORMAR
Basic 4K2FO
Š160 D54 V205 cm

29%

PLAKAR Denver 4
Š215 D60 V225 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI

LED
+

POLICE

KREVET Nadal
Š162 D203 V120 cm

*Cena bez dušeka

43%

17.990,-
31.987,-

KREVET
Saviola

ORMAR
Amos 3KO

RADNI STO
Oxford

Š143 D207 V88 cm

Š110 D52 V195 cmŠ130 D55 V75 cm

ORMAR
9.990,-
18.654,

PREDSOBLJE

8.990,-
17.320,

NOĆNIK MAX

5.990,-
9.320,

*Pravopisne i cenovne greške su moguće, sve slike u katalogu su simbolične.

7.990,-
15.987,

PLAKAR 2K
Š70 D52 V175 cm

PREDSOBLJE
OPAL

27.990,-
38.812,

27%

37.990,-
62.341,

*Cena bez rama i rasvete

44.990,-
74.106

PLAKAR Denver 5
Š270 D60 V225 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICE ALUMINIJUMSKI 

RUKOHVATIOGLEDALO

SANDUK ZA
POSTELJINU

METALNE 
NOGE

ŽIČANO
JEZGRO

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICEMETALNE

RUČICE

OGLEDALOARTISAN

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
25kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

DEČIJA SOBA Bony
Š145 D50 V190 cm

59.990,-
82.342,

27%

34%

6.990,-
10.577,

STOLICA 879

KREVET Max 90
Š96 D206 V84 cm

KREVET Junior
Š90 D205 V100 cm

24.990,-
35.283,

29%11.990,-
19.990, 40%

NOVO
PREPORUKA

53%

7.990,-
17.320,

ARTISAN/
BELO

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICEARTISAN/

BELO
OGLEDALO

39%

SUPER CENA

MEHANIZMI RASVETA

Š59 D66 V92-102 cm


